
 
 

UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone prywatnym koncesjonowanym transportem do gminnej 
oczyszczalni ścieków w Potoczku z terenu Gminy Tarłów 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024.0.609) oraz art 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 2021. 
0. 679) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za 1m3 ścieków pochodzących ze zbiorników bezodpływowych z terenu Gminy 
Tarłów i dostarczonych transportem zewnętrznym do gminnej oczyszczalni ścieków w Potoczku w wysokości: 

10,94zł / netto+VAT 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/173/21 Rady Gminy w Tarłowie z dnia 6 września 2021 r. w sprawie: 
ustalenia opłat za ścieki dowożone prywatnym koncesjonowanym transportem do gminnej oczyszczalni 
ścieków w Potoczku z terenu Gminy Tarłów 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów i Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tarłowie 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3049


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T09:02:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




